YucneHHoCTb o6yt4arou.|,v|xc9| 3a cyeT (KONMYeCTBO YENOBEK):

OIKETHbIX B10DKETOB CYBLEKTOB no gorosopam o6
acCcUrHoBaHumn & CYOBE oKasaHuM NnaTHbIX
Poccuickon MECTHbIX OIOAKETOB
denepanbHoOro denepalmmn obpasoBaTesbHbIX
OrompxkeTa Aepau ycnyr
HaunveHosaHne o O6wwas N3 HUX N3 HUX N3 HUX N3 HUX
Koa, Wwndop CNeUManbHoCTh,  viopeut, oGpasoBaHus c OPMa | cnenHo YUCTIEHHO YUCTIEHHO YMCTIEHHO YMCTIEHHO
HanpasieHns QI & CTb CTb CTb CTb
MOAroTOBKMK, obyyatoliy obyuyatoliy obyuyatoliy obyuyatoliy
o6GpasoBarenbHbIX nxcs, nxcs, nxcs, nxcs,
nporpamm, BCEro  SBMSAIOWM  BCEro  SBMSAOWM  BCEro  SABMSAOWM  BCEro  SABMSAOLM
HanpaBrieHHOCTEWN, XCSi XCSi XCSi XCsi
npocuned, Wwippos MHOCTpaH MHOCTpaH MHOCTpaH MHOCTpaH
1 HaviMeHoBaHWK HbIMU HbIMU HbIMU HbIMU
Hay4HbIX rpaxgaHa rpaxgaHa rpaxgaHa rpaxgaHa
cneumansHocTen MU MU MU MU
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
OyHas 60 58 0 0 0 0 0 2 0
MHdopmaunoHHbie
Bbicliee obpa3oBaHue
CUCTEMBI U 6 OuHo-
09.03.02 TEeXHOMNOrMm — bakanaspuart 330uHas 17 14 0 0 0 0 0 3 2
3ao4Has 12 0 0 0 0 0 0 12 1
OuHas 10 10 0 0 0 0 0 0 0
MpuknagHas Bbiclwee obpasoBaHue OuHo-
Bl MHopMaTmKa — BbakanaBspuaTt 3304HaS 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3aoyHas 2 2 0 0 0 0 0 0
OyHas 40 40 0 0 0 0 0 0 0
AnekTpoaHepreTnka n Bbiclwee obpasoBaHmne OuHo-
13.03.02 3NEKTPOTEXHMKA — bakanaspuar 3304Hast 19 18 0 0 0 0 0 1 0
3ao4yHas 62 37 0 0 0 0 0 25 0
OuHas 10 9 0 0 0 0 0 1 1
TexHocepHas Bbiclwee obpasoBaHue OuHo-
20.03.01 ©e3onacHoCTb — BbakanaBspuaTt 3304HaS 18 18 2 0 0 0 0 0 0
3aoyHas 80 17 0 0 0 0 0 63 1

§0% JIOKYMEHT IOJNUCAH
"4 9JIEKTPOHHOI MOAMUCHIO

Ceprudukar: 00f439b19b00c4b39794bb549112277377
Buazenen: Kepuvosa Okcana Biaaumuposua
Jlomkuocts: Jlupekrop

Jeiicrurenen ¢ 03.05.2023 no 26.07.2024




37.03.01

38.03.02

38.03.05

43.03.01

20.05.01

09.04.02

13.04.02

20.04.01

Mcuxonorus

MeHemKMeHT

Busnec-
MHopMaTmKa

Cepsuc

MoxapHas
©e3onacHoCTb

MHdopmaunoHHbie
CUCTEMBI 1
TEeXHONornm

OneKTpoaHepreTmka un
3NEKTPOTEXHMKA

TexHocdepHas
©e3onacHoCTb

Bhicwee obpasoBaHue
— bakanaepuar

Bbiclwee obpasoBaHue
— B6akanaBspuaTt

Bhiclwee obpasoBaHue
— bakanaspuar

Bbiclwee obpasoBaHue
— B6akanaBspuaTt

Bbiclwee obpasoBaHue
— cneuvanuTet

Bbiclwee obpasoBaHue
— MarucTpaTtypa

Bbiclwee obpasoBaHue
— MarucTpaTtypa

Bbiclwee obpasoBaHue
— MarucTpatypa

OuyHas

OyHo-
3a04Hasi

3ao4Has
OyHas

OyHo-
3a04Has

3ao4yHas
OuyHas

OyHo-
3a04Hasi

3ao4Has
OyHas

OyHo-
3a04Has

3ao4yHas
OuyHas

OyHo-
3a04Hasi

3ao4Has

OuyHas

OyHo-
3a04Hasi

3ao4Has
OyHas

OyHo-
3a04Has

3ao4yHas
OuyHas

OyHo-
3a04Hasi

37

106

14
27

49
24

25
119

21

30
16

25
18

10

15

14
15

37

106

14
18

31
24

25
119

16



37.04.01

38.04.02

09.02.06

19.02.07

19.02.08

19.02.12

38.02.07

43.02.15

20.01.01

NTOro:

Mcuxonorus

MeHegxkmeHT

CeTteBoe 1
CUCTEMHOE
afMUHUCTPUPOBaHNE

TexHomnorns moroka u

MOJIOYHbIX NPOAYKTOB

TexHonornsa msica u
MSICHbIX NMPOAYKTOB

TexHonorua
NPOAYKTOB NUTaHUSI

XNBOTHOro
NMPOUCXOXOEeHUA

BaHkoBckoe geno

lMoBapckoe 1
KOHAMTEpCKoe Aeno

MoxapHbIn

Bbiclwee obpasoBaHue

— maructparypa

Bbiclwee obpasoBaHue

— MarucTtpatypa

CpegHee
npoceccuoHansHoe
obpasoBaHue

CpegHee
npodeccnoHanbHoe
obpasoBaHue

CpegHee
npodeccnoHanbHoe
obpasoBaHue

CpegHee
npoceccuoHansHoe
obpasoBaHue

CpegHee
npoceccunoHansHoe
obpasoBaHue

CpegHee
npoceccunoHansHoe
obpasoBaHue
Mporpamma
NOATOTOBKM
KBanMuLMPOBaHHbIX
paboumx, cnyxawumx

3ao4Has 31

OyHas 0
OyHo- 35

3a04Has

3ao4yHas 0
OuyHas 0
OyHo- 0

3a04Hasi

3ao4Has 15
OuyHas 57
OyHas 19
OyHas 8
OuyHas 31
OuyHas 120

3ao4Has 9
OuyHas 9
OyHas 123

1331

38

19

24

434

31

35

120

123

897

46



