Код, шифр	Наименование специальности, направления подготовки, образовательных программ, направленностей, профилей, шифров и наименований научных специальностей	Уровень образования	Форма обучения	Общая численно сть	Численность обучающихся за счет (количество человек):								
					бюджетных ассигнований федерального бюджета		бюджетов субъектов Российской Федерации		местных бюджетов		по договорам об оказании платных образовательных услуг		
					всего	из них численно сть обучающ ихся, являющи хся иностран ными граждана ми	всего	из них численно сть обучающ ихся, являющи хся иностран ными граждана ми	всего	из них численно сть обучающ ихся, являющи хся иностран ными граждана ми	всего	из них численно сть обучающ ихся, являющи хся иностран ными граждана ми	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
	Информационные системы и технологии	Высшее образование – бакалавриат	Очная	60	58	0	0	0	0	0	2	0	
09.03.02			Очно- заочная	17	14	0	0	0	0	0	3	2	
			Заочная	12	0	0	0	0	0	0	12	1	
	Прикладная информатика	Высшее образование – бакалавриат	Очная	10	10	0	0	0	0	0	0	0	
09.03.03			Очно- заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			Заочная	2	2	0	0	0	0	0	0	0	
	Электроэнергетика и электротехника	Высшее образование – бакалавриат	Очная	40	40	0	0	0	0	0	0	0	
13.03.02			Очно- заочная	19	18	0	0	0	0	0	1	0	
			Заочная	62	37	0	0	0	0	0	25	0	
	Техносферная безопасность	Высшее образование — бакалавриат	Очная	10	9	0	0	0	0	0	1	1	
20.03.01			Очно- заочная	18	18	2	0	0	0	0	0	0	
			Заочная	80	17	0	0	0	0	0	63	1	



Сертификат: 00f439b19b00c4b39794bb549112277377 Владелец: **Керимова Оксана Владимировна** Должность: Директор Действителен с 03.05.2023 по 26.07.2024

37.03.01	Психология	Высшее образование — бакалавриат	Очная	10	10	0	0	0	0	0	0	0
			Очно- заочная	37	0	0	0	0	0	0	37	9
			Заочная	5	0	0	0	0	0	0	5	0
38.03.02	Менеджмент	Высшее образование – бакалавриат	Очная	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			Очно- заочная	106	0	0	0	0	0	0	106	4
			Заочная	14	0	0	0	0	0	0	14	1
	Бизнес- информатика	Высшее образование – бакалавриат	Очная	27	9	0	0	0	0	0	18	2
38.03.05			Очно- заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	(
			Заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	(
43.03.01	Сервис	Высшее образование – бакалавриат	Очная	18	18	0	0	0	0	0	0	(
			Очно- заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	
			Заочная	49	18	0	0	0	0	0	31	;
20.05.01	Пожарная безопасность	Высшее образование – специалитет	Очная	24	0	0	0	0	0	0	24	
			Очно- заочная	25	0	0	0	0	0	0	25	(
			Заочная	119	0	0	0	0	0	0	119	
09.04.02	Информационные системы и технологии	Высшее образование – магистратура	Очная	21	15	0	0	0	0	0	6	
			Очно- заочная	30	14	0	0	0	0	0	16	
			Заочная	16	15	0	0	0	0	0	1	
13.04.02	Электроэнергетика и электротехника	Высшее образование — — магистратура	Очная	0	0	0	0	0	0	0	0	
			Очно- заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	
			Заочная	25	0	0	0	0	0	0	25	
			Очная	18	15	0	0	0	0	0	3	
20.04.01	Техносферная безопасность	Высшее образование – магистратура	Очно- заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	(

			Заочная	31	0	0	0	0	0	0	31	0
37.04.01	Психология	Высшее образование – магистратура	Очная	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			Очно- заочная	35	0	0	0	0	0	0	35	7
			Заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0
38.04.02	Менеджмент	Высшее образование – магистратура	Очная	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			Очно- заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			Заочная	15	0	0	0	0	0	0	15	0
09.02.06	Сетевое и системное администрирование	Среднее профессиональное образование	Очная	57	38	0	0	0	0	0	19	0
19.02.07	Технология молока и молочных продуктов	Среднее профессиональное образование	Очная	19	19	0	0	0	0	0	0	0
19.02.08	Технология мяса и мясных продуктов	Среднее профессиональное образование	Очная	8	8	0	0	0	0	0	0	0
19.02.12	Технология продуктов питания животного происхождения	Среднее профессиональное образование	Очная	31	24	3	0	0	0	0	7	1
38.02.07	Банковское дело	Среднее профессиональное образование	Очная	120	0	0	0	0	0	0	120	6
			Заочная	9		0	0	0	0	0	9	0
43.02.15	Поварское и кондитерское дело	Среднее профессиональное образование	Очная	9	8	0	0	0	0	0	1	0
20.01.01	Пожарный	Программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих	Очная	123	0	0	0	0	0	0	123	1
ОГО:				1331	434	5	0	0	0	0	897	46